[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТРУДОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТРУДОЛЮБОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ул. Романова, д.6,
с.Трудолюбово, 423065

	Үзек урам,6 енче йорт
 Трудолюбово авылы , 4203065

	Тел.: (84344) 4-85-33, E-mail:Tlub.Aks@tatar.ru , http://aksubayevo.tatarstan.ru

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   4                                                                                           от    09 декабря 2021 г.

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановление Исполнительного комитета Трудолюбовского сельского поселения №19 от 24.12.2019г. «Об утверждении Программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Трудолюбовском сельском поселении  Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан на 2020- 2022 годы»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета Трудолюбовского сельского поселения №19 от 24.12.2019г «Об утверждении Программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Трудолюбовском сельском поселении  Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан на 2020- 2022 годы».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах сельского Трудолюбовского поселения и разместить на официальном сайте Аксубаевского муниципального района в сети Интернет :   и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Трудолюбовского  сельского поселения:                                     С.А.Тарасова

image1.emf